
 

 

 
JÕHVI VALLAVALITSUS 

KORRALDUS 
 

 

 

Jõhvi  20.01.2026 nr 118 

 

 

Avalikuks ürituseks loa andmine  

 

 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 punkti 2 ja Toila Vallavalikogu 

27. aprilli 2022 määruse nr 5 „Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord” § 4 lõike 6 ning 

lähtudes MTÜ Kultuurikaevandus (registrikood 80392907) 9. jaanuari 2026 taotlusest ja SA Eesti 

Kaevandusmuuseum 1. septembri 2025 nõusolekust, Jõhvi Vallavalitsus annab 

 

k o r r a l d u s e : 

 

1. Anda MTÜ-le Kultuurikaevandus nõusolek avaliku ürituse „Talvine rahvatantsupidu Kohtla-

Nõmme Talvepilgar II“ korraldamiseks Jõhvi vallas Kohtla-Nõmme alevis Jaama tn 100 kinnistul 

Eesti Kaevandusmuuseumi territooriumil 7. veebruaril 2026 ajavahemikul kell 11.00–21.00. 

Vastutav isik: Imbi Tito, tel 5668 4799. 

 

2. Avaliku ürituse korraldajal täita Eesti Vabariigi territooriumil kehtivaid avaliku ürituse nõudeid. 

Tagada osalejate turvalisus ning avalik kord. Peale ürituse lõppemist korrastada kogu maa ala 

hiljemalt 8.02.2026 kella 14.00ks. 

 

2. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest. 

 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Jõhvi Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud alusel ja korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajale 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva 

korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest teada 

saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

  

Vallo Reimaa Piia Lipp 

Vallavanem vallasekretär 
 


